БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ СОВЕТАУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05,

 2-62-25

              К А Р А Р

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» май 2016 й.
       № 103
    «31» мая 2016 г.
«Об изменении вида разрешенного использования земельного участка»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 08.12.2001 г. № 136-ФЗ на основании входящего заявления Насибуллина Ильфата Газиевича, в целях обеспечения учета и оформления прав на земельный участок,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, общей площадью 21000 кв.м., имеющего адресные ориентиры: Республика Башкортостан, р-н Шаранский, с\с Чалмалинский с кадастровым номером 02:53:000000:3055, с «Земельный участок сельскохозяйственных угодий» на «Ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках».
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Чалмалинский сельсовет Шаранского района.
    Глава сельского поселения                                              И.Г. Мухаметов